PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Красюковское сельское поселение»

Собрание депутатов  Красюковского сельского поселения

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
            29.11.2023                                              № 61                                   сл. Красюковская

О признании утратившим  силу  не-

которых   нормативных   правовых
актов   органа    местного    самоуп-

равления Красюковского сельского поселения

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава муниципального образования «Красюковское поселение», в связи с принятием Федерального закона от 02.11.2023 №517-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения Устава  муниципального образования «Красюковское сельское поселение» в соответствие действующему законодательству,

Собрание депутатов Красюковского сельского поселения решило:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Красюковского сельского поселения №53 от 06.10.2023 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Красюковского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Красюковское сельское поселение».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Председатель Собрания депутатов -

глава Красюковского сельского поселения
                                  Н.П. Злобина
PAGE
2